
UCHWAŁA NR XXX/182/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetu gminy Biała Piska na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 258 ust. 1 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r., 
poz.869 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/115/2019 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 20 grudnia 2019 roku, w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2020 - wprowadza się następujące zmiany: 

1. plan dochodów budżetu Gminy Biała Piska na rok 2020, stanowiący załącznik nr 1, zwiększa się o kwotę 
787 799,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2. plan wydatków budżetu Gminy Biała Piska na rok 2020, stanowiący załącznik nr 2, zwiększa się o kwotę  
787 799,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3. załącznik nr 3 stanowiący plan wydatków inwestycyjnych w 2020 r., otrzymuje brzmienie zgodnie z  
załącznikiem nr 3, 

4. załącznik nr 6 - przychody i rozchody budżetu  w 2020 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian, wymienionych w § 1: 

1) § 1 uchwały, otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 67 036 033,17 zł ,zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości       63 153 425,66 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości    3 882 607,51 zł.”; 

2) § 2 ust.1  uchwały, otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 67 617 420,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości – 61 755 095,61 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości – 5 862 324,69 zł. wydatki inwestycyjne w 2020 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 3.”; 

3) § 3. 1. Przychody budżetu w wysokości 3 617 226,12 zł, rozchody w wysokości 3 035 838,99 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 581 387,13 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w kwocie 570 000,00 zł oraz  z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 11 387,13 zł. 

3. Rozchody budżetu w kwocie 838,99 zł, dotyczące częściowej spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów  
zostaną poniesione z wolnych środków, wyliczonych na podstawie art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych." 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08644DCA-72D9-4662-8C23-A565CAA8265A. podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08644DCA-72D9-4662-8C23-A565CAA8265A. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/182/2020 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Biała Piska na rok 2020 

  
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach 

758   Różne rozliczenia 22 723 820,00 22 840 010,78 0,00 787 799,00 23 627 809,78 

 75816  Wpływy do 
rozliczenia 0,00 0,00 0,00 787 799,00 787 799,00 

  6290 

Środki otrzymane 
od pozostałych 
jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 0,00 787 799,00 787 799,00 

   Razem 61 377 054,80 66 248 234,17 0,00 787 799,00 67 036 033,17 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08644DCA-72D9-4662-8C23-A565CAA8265A. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/182/2020 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Biała Piska na rok 2020 

  
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach 

600   Transport i 
łączność 1 734 488,90 2 504 566,22 -20 636,00 801 799,00 3 285 729,22 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 1 734 488,90 2 504 566,22 -20 636,00 801 799,00 3 285 729,22 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

1 047 488,90 1 911 646,50 -20 636,00 801 163,00 2 692 809,50 

710   Działalność 
usługowa 227 800,00 270 800,00 0,00 6 636,00 277 436,00 

 71004  
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

85 600,00 119 300,00 0,00 6 636,00 125 936,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

75 000,00 88 000,00 0,00 6 636,00 94 636,00 

   Razem 61 377 054,80 66 829 621,30 -20 636,00 808 435,00 67 617 420,30 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08644DCA-72D9-4662-8C23-A565CAA8265A. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/182/2020 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Zmiany w planie nakładów na programy, projekty i zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020    
                  

Dział Czas    

Rozdział trwania    

wiodący  Plan wydatków    
lub  Przedsięwzięcia Zadania roczne    

kom.real.  Dochody Środki Pożyczki Dochody Środki Pożyczki 

Rządowy 
Fundusz 

Inwestycji 
Lokalnych    

  budżetu UE i budżetu UE i     
Wyszczególnienie   Planowane 

wydatki   kredyty Inne Razem wydatki               
w 2020 roku   kredyty  Inne Ogółem    

Transport i łączność 600  526 720,98 526 720,98 0,00 0,00 0,00 2 692 809,50 1 905 010,50 0,00 0,00 787 799,00 0,00 3 219 530,48    
600     

     
     

Drogi publiczne 
gminne 60016  526 720,98 526 720,98 0,00 0,00 0,00 2692809,50 1905010,50 0,00 0,00 787 799,00 0,00 3 219 530,48    

     
     

     Oparcowanie 
dokumentacji 
projektowej - drogi 
gminne w tym 
dokumentacje: 1. 
"Przebudowa 
odcinków PBI 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 626,13 68 626,13 0,00 0,00 0,00 0,00 68 626,13    

     
     

     Aktualizacja 
dokumantacji 
technicznej 
Przebudowa 
ul.Kolejowej w Białej 
Piskiej  2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00    

2020     Przebudowa drogi 
gminnej Nr 175010N 
od km 0+500 do km   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 459,67 423 459,67 0,00 0,00  0,00 423 459,67    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08644DCA-72D9-4662-8C23-A565CAA8265A. podpisany Strona 1



     1+439,60 nr dz. geod. 
200/1, 230 obręb 
Pawłocin 

2020 0,00    
2020     

 0,00    
     

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości Zalesie 
na dz. 2161, 2164, 
217, 2192, 231 obręb 
geodez. Zalesie  2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 917,23 562 917,23 0,00 0,00  0,00 562 917,23    

2020     
     

 0,00    

Przebudowa drogi 
gminnej - ulicy Prusa i 
Batorego w Białej 
Piskiej (środki z 
Funduszu Dróg 
Samorządowych i 
środki własne gminy)  2020 526 720,98 526 720,98 0,00 0,00 0,00 815 081,47 815 081,47 0,00 0,00  0,00 1 341 802,45    
                  
Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych 
- Budowy i 
przebudawy dróg 
gminnych  2020/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 799,00 0,00 0,00 0,00 787 799,00 0,00 787 799,00    
Dokumntacja 
Projektowa 
"Przebudowa 
odcinków dróg 
gminnych nr 175013N 
i 175014N w 
miejscowości Kózki 
(środki własne poza 
FS)  2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 038,00 7 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 038,00    
Dokumntacja 
projektowa 
"Przebudowa drogi 
gminnej 175016N  
Kumielsk- Guzki"  2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 088,00 2 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 088,00    
Przebudowa 
skrzyżowania drogi 
gminnej 
zlokalizowanej na 
działce 38/3 z drogą 
powiatową 1873N 
zlokalizowaną na 
działce nr 38/2           
obręb Mikuty  2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00    
Działalność usługowa 710  36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 94 636,00 94 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 136,00    

710     
 0,00    

     Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 71004  36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 94 636,00 94 636,00 0,00 0,00  0,00 131 136,00    

2020     
     

 0,00    

Sporządzenie 
projektów decyzji o 
warunkach zabudowy 
lub decyzji o ustaleniu 
lokalizacji celu 
publicznego PBI 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 636,00 41 636,00 0,00 0,00  0,00 41 636,00    
Sporządzenie zmiany 
studium uwarunkowań PBI 2020/2021 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00  0,00 40 000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08644DCA-72D9-4662-8C23-A565CAA8265A. podpisany Strona 2



     
 0,00    

i Kierunków 
Zagospodarowania 
przestrzennego Miasta 
i Gminy Biała Piska 

2020     
     

2020     
2021 0,00    

Plan 
zagospodarowania 
przestrzennego dla 
obszaru połozonego 
na rerenia działki o nr 
geod. 5/31 obrąb 
Kaliszki i działki nr 
107/2 obręb Biała 
Piska  2020 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00  0,00 49 500,00    
Administracja 
publiczna 750  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 632 252,96 568 979,46 1 063 273,50 0,00 0,00 0,00 1 632 252,96    

750     
 0,00    

     
Pozostała działalność 75095  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 632 252,96 568 979,46 1 063 273,50 0,00  0,00 1 632 252,96    

     
     

     
Fundusz sołecki 
Konopki FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 995,60 13 995,60 0,00 0,00 0,00 0,00 13 995,60    

     
     

     
Fundusz Sołecki Ruda FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 554,14 12 554,14 0,00 0,00 0,00 0,00 12 554,14    

     
     

     
Fundusz sołecki 
Lipińskie FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 181,04 12 181,04 0,00 0,00 0,00 0,00 12 181,04    

     
     

     
Fundusz Sołecki 
Radysy FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 795,07 16 795,07 0,00 0,00 0,00 0,00 16 795,07    

     
     

     
Fundusz sołecki 
Komorowo FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 030,00 13 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 030,00    

     
     

Fundusz sołecki 
Szymki FS  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00  0,00 14 000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08644DCA-72D9-4662-8C23-A565CAA8265A. podpisany Strona 3



2020 0,00    
     

     
     

Fundusz sołecki 
Kumielsk FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00    

     
     

     
Fundusz sołecki 
Drygały FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 286,00 13 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 286,00    

     
     

     
Fundusz sołecki 
Rakowo Małe FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00    

     
     

     
Fundusz sołecki 
Sulimy FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 417,52 17 417,52 0,00 0,00 0,00 0,00 17 417,52    

     
     

     
Fundusz Sołecki 
Dmusy FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00    

     
     

     
Fundusz Sołecki 
Guzki FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 442,79 11 442,79 0,00 0,00 0,00 0,00 11 442,79    

     
     

     
Fundusz sołecki Kózki FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 642,44 12 642,44 0,00 0,00 0,00 0,00 12 642,44    

     
     

     
Fundusz sołecki Nowe 
Drygały FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 379,81 16 379,81 0,00 0,00 0,00 0,00 16 379,81    

     
Fundusz sołecki 
Myśliki FS  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 304,55 10 304,55 0,00 0,00  0,00 10 304,55    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08644DCA-72D9-4662-8C23-A565CAA8265A. podpisany Strona 4



     
2020 0,00    

     
     

     
Fundusz sołecki 
Oblewo FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00    

     
     

     
Fundusz Sołecki 
Skarżyn FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 815,40 9 815,40 0,00 0,00 0,00 0,00 9 815,40    

     
     

     
Fundusz Sołecki 
Świdry Kościelne FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00    

     
     

     
Fundusz Sołecki 
Szkody FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00    

     
     

     
Fundusz Sołecki 
Wojny FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 919,64 9 919,64 0,00 0,00 0,00 0,00 9 919,64    

2019     
     

     
Fundusz sołecki 
Włosty FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 452,55 8 452,55 0,00 0,00 0,00 0,00 8 452,55    

     
     

     
Fundusz Sołecki 
Zalesie FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 149,11 12 149,11 0,00 0,00 0,00 0,00 12 149,11    

     
     

     
Fundusz Sołecki 
Zabielne FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 527,53 9 527,53 0,00 0,00 0,00 0,00 9 527,53    
Fundusz sołecki FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 965,42 12 965,42 0,00 0,00  0,00 12 965,42    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08644DCA-72D9-4662-8C23-A565CAA8265A. podpisany Strona 5



     
     

Cibory 

2020 0,00    
2020     

     
     

Fundusz sołecki 
Sokoły Jeziorne FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00    

2020     
     

     
Nowoczesny e-Urząd 
w Białej Piskiej (1)  2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 266 094,35 202 820,85 1 063 273,50 0,00 0,00 0,00 1 266 094,35    

2020     
     

     
Fundusz sołecki 
Cwaliny  2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

2020     
     

     
Fundusz sołecki 
Monety  2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 850,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 850,00    

2020     
     

     
Fundusz sołecki 
Orłowo  2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00    

2020     
     

     
Fundusz sołecki 
Rogale Wielkie  2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00    

2020     
 0,00    

     

"Małe granty Sołeckie 
Marszałak 
Województwa 
Warminsko 
Mazurskiego w 2020 
r. Zadanie Zielnik 
Wiejski w NItkach  2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 750,00 18 750,00 0,00 0,00  0,00 18 750,00    
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 900  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318 176,23 838 176,23 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 338 176,23    

900     
     

Oświetlenie ulic, 
placów i dróg   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00  0,00 4 305,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08644DCA-72D9-4662-8C23-A565CAA8265A. podpisany Strona 6



90015 0,00    
2020     

 0,00    
     

Audyt energetyczny 
modernizacji 
oświetlenia ulicznego 
na terenie miasta i 
gminy Biała Piska  2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00  0,00 4 305,00    

900     
     

     

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat i kar 
za korzystanie ze 
środowiska 90019  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 170,00 13 170,00 0,00 0,00  0,00 13 170,00    

2020     
 0,00    

     Zmiana obszaru i 
granic aglomeracji 
Biała PIska  2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 170,00 13 170,00 0,00 0,00  0,00 13 170,00    

900     
 0,00    

     
Pozostała działalność 90095  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1320701,23 820 701,23 500 000,00 0,00  0,00 1 320 701,23    

2020     
 0,00    

     Przebudowa i zmiana 
sposobu użytkowania 
wieży ciśnień w Bialej 
Piskiej  2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 701,23 800 701,23 500 000,00 0,00  0,00 1 300 701,23    
Zakup oświetlenia 
ozdobnego - 
iluminacji świątecznej 
z okazji Świąt Bożego 
Narodzenia   2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00    

Razem   563 220,98 563 220,98 0,00 0,00 0,00 5 757 874,69 3 406 802,19 1 563 273,50 0,00 787 799,00 0,00 6 321 095,67    
                  
                  
                  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08644DCA-72D9-4662-8C23-A565CAA8265A. podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/182/2020 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku 

Lp. Wyszczególnienie Paragraf Plan 
1. Planowane dochody  67 036 033,17 
1.1. Dochody majątkowe  3 882 607,51 
1.2. Dochody bieżące  63 153 425,66 
2. Planowane wydatki  67 617 420,30 
2.1. Wydatki majątkowe  5 862 324,69 
2.2. Wydatki bieżące  61 755 095,61 
3. Deficyt  581 387,13 
4. Finansowanie (przychody - rozchody)  581 387,13 
 Przychody ogółem  3 617 226,12 
1. Wolne środki 950 570 838,99 
2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 3 035 000,00 
3. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 11 387,13 
 Rozchody ogółem  3 035 838,99 
1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3 035 838,99 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08644DCA-72D9-4662-8C23-A565CAA8265A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

